
                      PATVIRTINTA 
       Vilniaus Radvilų gimnazijos 

       L. e. p. direktorės 2017 m. lapkričio 13 d. 

       Įsakymu Nr. V-158 

 

 

Gimnazijos bendruomenės narių lankymosi mokykloje laisvu nuo ugdymo 

proceso ir mokinių atostogų metu tvarka 

 

1. Vilniaus Radvilų gimnazijos bendruomenės lankymosi mokykloje laisvu nuo ugdymo proceso 

ir mokinių atostogų metu tvarka (toliau tekste – Tvarka) nustato naudojimosi sporto salėmis, 

aikštynais, biblioteka ir kitomis patalpomis tvarką. 

2. Mokykla vadovaujasi 2017 m. rugsėjo 28 d. Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos sprendimu 

Nr. 1 – 1160 „Dėl bendrojo ugdymo įstaigų patalpų naudojimo bendrojo ugdymo įstaigų 

bendruomenės nariams laisvu nuo ugdymo procesu ir mokinių atostogų metu“. 

3. Mokyklos bendruomenės apibrėžimas reglamentuotas Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme. 

Mokyklos bendruomenė – mokyklos mokytojai, mokiniai, jų tėvai (globėjai/ rūpintojai) ir kiti 

asmenys vienijami mokymo santykių ir bendrų švietimo tikslų. 

II. Mokyklos patalpų ir sporto aikštynų naudojimosi organizavimas ir vykdymas 

4. Mokyklos patalpomis ir aikštynais laisvu nuo ugdymo proceso ir mokinių atostogų metu 

bendruomenės nariai naudojasi nemokamai. 

5. Atvykę į mokyklą, bendruomenės nariai: 

5.1.  budėtojui pateikia asmens dokumentą ar mokinio pažymėjimą. 

5.2.  registruojasi lankytojų žurnale ir nurodo laiką, vietą ir kontaktinius duomenis 

(norintiems naudotis sporto aikštynais registruotis nereikia). 

5.3.  laikosi sanitarinių – higieninių reikalavimų, bendrosios tvarkos reikalavimų bei tausoja 

inventorių. 

5.4.  laikosi saugaus elgesio ir gaisrinės saugos reikalavimų. 

5.5.  pagarbiai bendrauja su kitais užsiėmimų lankytojais, bendruomenės nariais. 

5.6.  nenaudoja fizinės ir emocinės prievartos, nevartoja necenzūrinių žodžių, nerūko, 

nevartoja svaigalų ir kvaišalų, nenaudoja pirotechnikos priemonių. 

5.7.  naudoja savo sporto inventorių. 

      5.8.bendruomenės nariai atlygina žalą, padarytą dėl savo kaltės. 



6. Gimnazija neugdymo proceso ir mokinių atostogų metu neatsako už lankytojo sveikatos 

sutrikimus, patirtą materialinę žalą ir kitas neigiamas pasekmes. 

Baigiamos nuostatos 

7. Klasių vadovai atsakingi už mokinių supažindinimą su gimnazijos lankymo laisvu nuo ugdymo 

proceso ir mokinių atostogų metu tvarka. 

8. Bendruomenės nariai pažeidę gimnazijoje galiojančią tvarką, praranda galimybę ateityje 

naudotis patalpomis ir jose esančiu turtu. 

9. Tvarką, tvarkos papildymus ir pakeitimus tvirtina Vilniaus Radvilų gimnazijos direktorius. 

 

 


